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CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES Nº 004-2021 

 
CARRERA PROFESIONAL DE INGENIERÍA INDUSTRIAL O ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS 

 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 AROTINCO GARCIA ADELI MIRIAN APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

2 EGUILUZ VALERA JOHN JAIRO APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

3 ELGUERA AMANQUI ANDRÉ ALEXANDER APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

4 GUARDIA TORRES, SOL BEATRIZ APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

5 
PONCE VASQUEZ CHRISTIAN JESUS 
ALBERTO 

APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

6 PRECIADO MAGALLANES, JOHANK NARCISO APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

7 VELAZCO LOPEZ MELISSA ANDREA APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

8 ARANYA HUAMANI ELIZABET NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

9 BUSTAMENTE GOMEZ MEXTLY ADRINA NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

10 CAMACHO MOZO JHON JAVIER NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

11 
CASTAÑEDA ALVES MILHO FIORELLA 
ABIGAIL 

NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

12 CENTENO MACALUPU GERARDO RAUL NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

13 COTERA ROJAS, ELIAN ELIZABETH NO APTO 
NO CUMPLE CON LA CARRERA 
SOLICITADA 

14 CRUZ PADILLA EDGAR NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

15 
DEL CASTILLO GUTIERREZ FANNY 
ALEXANDRA 

NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

16 DIAZ FERNANDEZ CRISTHIAN ALEJANDRO NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

17 ESQUEN ESCALANTE MARTIN ALEXANDER NO APTO NO ADJUNTÓ DOCUMENTACIÓN 

18 FARFAN PACHECO HECTOR JUNIOR NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

19 GONZALES QUIROZ ALLISON ANDREA NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

20 HINOSTROZA CHAVEZ ALONSO EDUARDO NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

21 HUAMAN CRUZ JEANET ELVIRA NO APTO 
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE 
ESTUDIOS 

22 LOZANO ROMERO MARIA DELIA NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

23 MALLQUI POMA VLADIMIR NO APTO 
NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

COMPLETO 

24 MOZO SULCA LIZBETH GABRIELA NO APTO 
NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 
COMPLETO 

25 OSCCO DE LA CRUZ JUAN CARLOS NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

26 PAREJA MEDINA NICK NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

27 QUISPE SILIPU ARTUTO GUILLERMO NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

28 RAMOS YAÑEZ ALEXANDER NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

29 RETAMOZO BOZA PEDRO PABLO NO APTO 
NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

COMPLETO 

30 ROJAS CHERO LUIS ANTONIO NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

31 ROMAN JULCA ANTONY LIMBER LEONEL NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 
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32 SANTOS PORTAL YASIN ALEXIS NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

33 SUAREZ ROOJAS MIGUEL HUMBERTO NO APTO 
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS 

34 TINTAYA MORENO FIORELLA KARINA NO APTO 
NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE 
ESTUDIOS 

35 TORRE ZACARIAS ALEXANDRA MARIA NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

36 VEGA ALTAMIRANO YAHAIRA GENNA MARIA NO APTO 
NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

COMPLETO 

37 VIA SANCHEZ, FERNANDO VALENTIN NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

38 VIDAL VILCA CYNTHIA NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

39 YANAC BENAVENTE DANELA VALERIA NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

IMPORTANTE: De acuerdo a las bases, las postulaciones ingresadas al correo electrónico 

convocatoriapracticas@minsa.gob.pe pasada la fecha u horario establecido en el cronograma no formarán parte 
de los resultados de la hoja de evaluación de cumplimiento de requisitos del puesto. 
 
 

EL/LA POSTULANTE CALIFICADO/A COMO APTO/A PASA AL EXAMEN DE CONOCIMIENTOS 
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 
 

1 Ingresar a la Plataforma Virtual del Minsa: http://aulavirtual.minsa.gob.pe desde Google Chrome y a su vez 
ingresar a la reunión zoom, según el horario asignado, portando su Documento Nacional de Identidad (DNI).  
2 Se recomienda hacer uso de una Pc o laptop para esta etapa.  
3 Usar parlantes o auriculares para la entrevista.  

4 Ubicar un punto en su hogar en el que la señal de internet sea óptima.  
5 Ubicarse en un lugar cómodo en el cual pueda estar lo más atento y sin distracciones .  
6 El usuario y contraseña será remitida a su correo electrónico. (El correo electrónico que utilizo para postular)  

 
IMPORTANTE: Una vez registrada su contraseña, selección el icono PLATAFORMA DE EVALUACION, debiendo 
esperar las indicaciones que se brindará en el ZOOM antes de iniciar la prueba. 
 

https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/82874087360 
ID de reunión: 828 7408 7360 
Fecha: 26 de noviembre de 2021 
Hora: 10:00 a.m. (hora exacta) 

 
NOTA: 
 
* PARA ACCEDER A LAS ETAPAS DE EVALUACIÓN DEBERÁN PORTAR SU DNI EN ORIGINAL. 

 
* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, NO SE LE PERMITIRÁ 
EL INGRESO AL APLICATIVO ARRIBA INDICADO, POR LO QUE AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA 
HORA PROGRAMADA. 

 
OGGRH 
 

Jesús María, 24 de noviembre de 2021 

 
 

https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/82874087360


 

 

 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

 

Av. Salaverry 801 
Jesús María. Lima 11, Perú 
T(511) 315-6600 

www.gob.pe/minsa 

 

 
 
 

 
 


